
 

 

 Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________ 

 

                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22 

                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                             din “_13_” __08__ 2024_ 

Specificaţii tehnice  
 
 

Numărul procedurii de achiziție_SIA RSAP                           ocds-b3wdp1-MD-1722863032755 

Obiectul achiziției: Закупка продуктов питания на II полугодие 2024 г. для ПУТЛ им.Д.Челенгира с.Авдарма. 

  

Denumirea bunurilor/serviciilor  Denumirea modelului 

bunului/serviciului 

Ţara 

de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

Stand

arde 

de 

referi

nţă 

Лот 1 Хлебобулочные изделия       

 

 

Хлеб белый нарезной, 

упакованный 

 

 

 

Хлеб белый батон 

нарезной упакованный 

0,550 гр 

   

Высший сорт -нарезной, в 

вакуумной упаковке, Буханка по 

0,55 кг доставка до 8 часов утра 

согласно заявки 

 

Хлеб белый батон нарезной 

550 гр, из муки в/с, 

упакованный.Обогащенный 

фолиевой кислотой и 

железом. Доставка согласно 

заявке ежедневно. 

 

Хлеб серый нарезной, 

упакованный 
Хлеб серый батон  

нарезной упакованный 

0,500 гр 

  Высший сорт -нарезной, в 

вакуумной упаковке, Буханка по 0,5 

кг доставка до 8 часов утра 

согласно заявки 

Хлеб ржаной батон нарезной  

500 гр, из ржаной муки в/с,  

упакованный. Обогащенный  

фолиевой кислотой и  

железом. Доставка согласно  

заявке ежедневно. 

 

Булочка с маком 80гр. Булочка сдобная с 

маком 0,080 кг 

  Булочка с маком 80гр., сладкие 

доставка до 8 часов утра согласно 

заявки 

Булочка сдобная с маком  

80 гр, из муки в/с, без 

маргарина  упакованная  в 

пищ. пакет. Доставка  согласно 

заявке ежедневно. 

 

Булочка с повидлом 80гр. Булочка сдобная с  

повидлом 0,080 кг 

  Булочка с повидлом 80гр., сладкие 

доставка до 8 часов утра согласно 

заявки 

Булочка сдобная с повидлом  

80 гр, из муки в/с, без 

маргарина  упакованная  в 

пищ. пакет. Доставка  согласно 

заявке ежедневно. 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1722863032755


 

 

 

Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                  din “_13_” __08____ 2024_ 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul  procedurii de achiziție_SIA RSAP_                    ocds-b3wdp1-MD-1722863032755 

 Obiectul de achiziției: Закупка продуктов питания на II полугодие 2024 г. для ПУТЛ им.Д.Челенгира с.Авдарма. 

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

livrare/pres

tare  

Clasificație bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii       
   

 

Лот 1 

Хлебобулочные 

изделия 

 

     

   

 

158111

00-7 

 

Хлеб белый батон 

нарезной упакованный 

0,550 гр 

 

 

бух 

 

 

 

2270 

 

 

7,57 

 

 

8,18 

 

 
17 183,90 

 

 
18 568,60 

   

158111

00-7 

Хлеб серый батон  

нарезной упакованный 

0,500 гр 

бух 

 

 

2496 

 

 

7,16 

 

 

7,73 

 
 

17 871,36 

 
 

19 294,08 

   

158111

00-7 

Булочка сдобная с 

маком 0,080 кг 

бух 

 

 

3120 

 

 

4,63 

 

 

5,00 

 

 

14 445,60 

 

 

15 600,00 

   

158111

00-7 

Булочка сдобная с  

повидлом 0,080 кг 

бух 

 

 

3120 

 

 

3,70 

 

 

4,00 

 

 

11 544,00 

 

 

12 480,00 

   

      61 044,86 65 942,68    

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1722863032755


 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________ 

 


		2024-08-14T12:09:23+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




