Anexa nr. 22							
la Documentația standard nr.							
din "	13	"	08	2024			

Specificații tehnice

Numărul procedurii de achiziție <u>SIA RSAP</u> ocds-b3wdp1-MD-1722863032755

Obiectul achiziției: Закупка продуктов питания на II полугодие 2024 г. для ПУТЛ им.Д.Челенгира с.Авдарма.

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Produ- cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Stand arde de referi nță
Лот 1 Хлебобулочные изделия						
Хлеб белый нарезной, упакованный	Хлеб белый батон нарезной упакованный 0,550 гр			Высший сорт -нарезной, в вакуумной упаковке, Буханка по 0,55 кг доставка до 8 часов утра согласно заявки	Хлеб белый батон нарезной 550 гр, из муки в/с, упакованный. Обогащенный фолиевой кислотой и железом. Доставка согласно заявке ежедневно.	
Хлеб серый нарезной, упакованный	Хлеб серый батон нарезной упакованный 0,500 гр			Высший сорт -нарезной, в вакуумной упаковке, Буханка по 0,5 кг доставка до 8 часов утра согласно заявки	Хлеб ржаной батон нарезной 500 гр, из ржаной муки в/с, упакованный. Обогащенный фолиевой кислотой и железом. Доставка согласно заявке ежедневно.	
Булочка с маком 80гр.	Булочка сдобная с маком 0,080 кг			Булочка с маком 80гр., сладкие доставка до 8 часов утра согласно заявки	Булочка сдобная с маком 80 гр, из муки в/с, без маргарина упакованная в пищ. пакет. Доставка согласно заявке ежедневно.	
Булочка с повидлом 80гр.	Булочка сдобная с повидлом 0,080 кг			Булочка с повидлом 80гр., сладкие доставка до 8 часов угра согласно заявки	Булочка сдобная с повидлом 80 гр, из муки в/с, без маргарина упакованная в пищ. пакет. Доставка согласно заявке ежедневно.	

Semnat: Numele, Prenumele:	În calitate de:
----------------------------	-----------------

	Anexa nr.23
la Document	ația standard nr
din "_13_" _	_08 2024_

Specificații de preț[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>SIA RSAP</u> ocds-b3wdp1-MD-1722863032755
	Obiectul de achiziției: Закупка продуктов питания на II полугодие 2024 г. для ПУТЛ им.Д.Челенгира с.Авдарма.

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preţ unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pres tare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Лот 1 Хлебобулочные изделия									
158111 00-7	Хлеб белый батон нарезной упакованный 0,550 гр	бух	2270	7,57	8,18	17 183,90	18 568,60			
158111 00-7	Хлеб серый батон нарезной упакованный 0,500 гр	бух	2496	7,16	7,73	17 871,36	19 294,08			
158111 00-7	Булочка сдобная с маком 0,080 кг	бух	3120	4,63	5,00	14 445,60	15 600,00			
158111 00-7	Булочка сдобная с повидлом 0,080 кг	бух	3120	3,70	4,00	11 544,00	12 480,00			
						61 044,86	65 942,68			

Semnat:	Numele, Prenumele:	În calitate de: